

4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,81	25,00	20,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,20	21,36	25,63
6.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	1,15	45,00	51,75
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,86	15,00	72,90
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,14	15,00	2,10
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,07	204,98	219,33
Total utilaje de constructii						908,66

Total	lei	108 430,36
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 356,24
Transportul	7,00 %	4 615,69
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 748,33
Beneficiu	6,00 %	8 409,03
TVA	20,00 %	29 711,94

Total deviz:

178 271,59

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)